

Re: Request for Quotations for the Production of Promotional Video Clips in connection with the Interreg Programmes (Med, Europe, Italy-Malta) and ENI CBC MED - MEAE/FPD/039/2019

Clarification Note No. 1

Following two clarification requests by one of the interested bidders, below kindly find the Contracting Authority's reply:

a) Questions:

- 1) Is the quotation asking for four 30 sec videos and one 2 min video for each programme? (i.e. 5 video clips for each programme total of 20 video clips)

OR, is the quotation asking for one 30 sec video for each programme and one 2 min video? (i.e. 5 video clips in total)

- 2) Could you please also advise if the 2 minute video needs a separate script?

b) Replies:

- 1) As indicated in section **2.0 Specific activities of the service required** the Request for Quotations is asking for 5 video clips in total:

- **Four (4)** 30-second video clips (one for each Programme);
- **One** 2-minute video clip merging the four video clips mentioned above.

- 2) A separate script has to be created for each video clip (**5 in total**)
-

Kindly be reminded that apart from the initial meeting, other meetings may be held between the Contracting Authority and the successful bidder. Moreover, the Contracting Authority also reserves the right to request any updates/modifications until it approves the final versions of the five (5) video clips.

Moreover, the Contracting Authority would like to clarify that it reserves the right to cancel the whole quotation procedure and reject quotations received and to initiate a new invitation to collect quotes.

All other RfQ documents, conditions and requirements, which are not superseded by these Clarifications, remain in place.